Se resuelven varias dudas referentes al rezo del oficio según las 
nuevas rúbricas 

I 
SAGIEN.—Dubbi .—Hodiernus Episcopus Sagien, a Sacra Rituum 

Congregatione humillime postulavit sequentium dubiorum solutio-
nem; nempe: 

I. Utrum quando ob occursum íesti Duplicís I classis, officium 
alicuius Summi Pontificis vel Doctoris Ecclesiae perpetuo vel etiam 
accidentaliter simplificatur, ita ut tantum in Laudibus commemo-
ratio fíat de eo, usurpandae sint pro hac commemoratione Anti-
phonae magis propriae de secundis Vesperis Dum esset vel O 
Doctor, an potius Antiphona communior Euge, serve bonel 

II. Utrum deinceps omittendae sint, tum commemoratio Om
nium Ss. Apostolorum in officio Ss. Petri et Pauli (29 iun.), tum 
commemoratio Omnium Ss. Martyrum in officio S. Stephani Pro-
tomartyris (26 dec.) quum in novo Kalendario proprio dioecesis 
non fiat mentio harum commemorationum? 

III. Utrum in Officio Dominicae anticipatae ad horas minoris 
adhibenda sint capitula et responsoria Dominicae? 

IV. U t rum omnia Initia Epistolarum S. Pauli debeant quo-
tannis recitari, etiam quando prorsus omittuntur, ante Septuagesi-
mam, officia Dominicarum IV, V et VI post Epiphaniam? 

V . Utrum, in Missa feriali quae coram Ss.mo Sacramento cele-
bratur, debeat omitti Oratio Fidelium, etiam quando a Rubrica 
praescribitur in Feria secunda vel in prima die libera mensis? 

VI . Utrum, in festo Omnium Ss. Episcoporum et aliorum 
Sanctorum dioecesis Sagiensis, color paramentorum sacrorum 
debeat esse Albus an potius Rubeus quia aliqui horum Sanctorum 
sunt Martyres? 

VIL Utrum uti liceat novis Officiis communibus plurium Con-
fessorum Pontificum et non Pontificum, et plurium Virginum et 
non Virginum, non tantum in festis particularibus, sed etiam in 
festis Ecclesiae universalis, nempe Ss. Cyrilli et Methodii, Ss. Sep
tena Fundatorum Ordinis Serv. B. M. V. et Ss. Perpetuae et Feli
citaos? 
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Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis 

suffragio, propositis dubiis ita respondendum censuit: 
Ad I. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam, 

iuxta editionem typicam Breviarii Romani. 
Ad II. Standum Kalendario approbato. 
A d III. Provisum in Rubricis novissimis Breviarii Romani ( i ) . 
A d IV. Negative iuxta Rubricas (2). 

A d V. Negative. 
Ad VI . Servetur in cassu consuetudo. 
Ad VII. Negative, etiam attentis decretis 22 maii et 7 au-

gusti 1.914, ad III. 
Atque ita rescripsit. Die i l decembris 1914. 

SCIPIO Card. TECCHI, Pro-Praefectus. 

t Petrus La Fontaine, Ep . Charystien., Secretarias. 
II 

Cuándo debe decirse u omitirse la colecta «pro re cjravh 
ordenada por el Prelado 

DUBBI.—Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia, pro 
opportuna solutione, nuper proposita sunt; nimirum. 

Ex decreto S. R. C , n. 3365, Ciodien., 7 augusti 1875, ad 1IL 
episcopus potest praecipere, ut collecta pro re gravi, si revera, sit 
pro re gravi, dicatur etiam in duplicibus primae classis; quaeritur: 

I. Quando episcopus praescribit collectam pro re gravi etiam 
in duplicibus primae classis, collecta dicendae erit in ómnibus et 
singulis duplicibus primae classis? 

II. Si episcopus collectam pro re gravi simpliciter praecipiat 
absque ulla mentione duplicium primae classis, quibus diebus 
collecta omittenda erit? 

(1) Esto es, affirmative, pues las rúbricas de la nueva edición típica (conf. ed. Vat., pág. 14) claramente prescriben que los capítulos y responso-rios de que se habla deben ser los de las dominicas etiam reposáis aut anti-
cipatis. Por ejemplo, el 30 de enero 1915, sábado, día al cual se anticipa la Dominica IV Post Epiphania?n, en Prima debe decirse el capítulo Regi scecu-
loriim y no el Pacem et veritatem, por la misma razón por la cual se prescribe en dicho día el Credo y el prefacio de SS. Trinitate en la Misa. (2) Véanse las Rúbricas Generales, cap. XXVI, de Leccio?iibus, núm. 8 
(ed. Vat., p. IV) quod super est, etc. 
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Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis 

suffragio, re sedulo perpensa, propositis quaestionibus ita respon-
dendum censuit: 

Ad I. Affirmative, exceptis sequentibus diebus; nempe: Nativi-
tas Domini—Epiphania Domini—Feria V in Coena Domini—Sab-
batum Sanctum—Pascha Resurrectionis—Ascensio Domini—Pen
tecostés— Festum SS.mae Trinitatis et Festum SS.mi Corporis 
Christi. 

Ad II. In ómnibus duplicibus primae classis, in vigiliis Nativi-
tatis Domini et Pentecostés, et in Dominica Palmarum. 

Atque ita rescripsit ac servan mandavit, die 23 decembris 1914. 

SCIPIO Card. TECCHI, Pro-Praefectus. 

f Petrus La Fontaine, E p . Charyst., 
Secretarius. 

• 

S. P E N I T E N C I A R Í A A P O S T Ó L I C A 

DECRETO.—Sacra Poenitentiaria, providere cupiens saluti ani-
marum, de speciali et expressa Apostólica auctoritate, benigne sic 
annuente sanctissimo Domino nostro Benedicto PP. X V , statuit ea 
quae sequuntur: 

«Cappellani militum, dum exercitum comitantur, possunt du-
»rante bello, excipere confessiones sacramentales quorumcunque 
»fidelium ad se accedentium et in eorum favorem uti íacultatibus 
»ómnibus sibi pro foro conscientiae concreditis. Eadem pollent 
»potestate praedicti cappellani militum in captivitate forte detenti 
»in favorem omnium concaptivorum. Contrariis quibuscumque non 
»obstantibus.»